EXTRATO DO CONTRATO N° 090/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
090/2018, REQUISIÇÃO Nº. 454/2018 – SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº. 562/2018. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO E PUBLICIDADE DOS
EVENTOS PROMOVIDOS PELO SETOR MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO E DE SUAS AÇÕES ATRAVÉS DA
CASA DE CULTURA DOM JOSÉ LIMA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E TURISMO. VALOR DO CONTRATO: R$3.500,00 (TRES MIL E QUINHENTOS REAIS). DATA DE
ASSINATURA: 18/05/2018. VIGÊNCIA: 18/05/2018 A 18/01/2019. CONTRATADA: DIEGO DENILSON
DE OLIVEIRA- 27.737.081/0001-63. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 22/05/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org